3

\\Y/

Pos Nr
1 11
1 13
3 26
4 22
4 50
4 55
7 21
7 36
9 35
9 61

11 19
11 23
13 37
14 20
14 39
14 64
17 27
18 29
19 24
20 34
20 48
20 52
23 32
24 25
25 41
26 47
27

28 53
29 42
30 38
31 33
32 43
33 15
34 46
35 59
36 63
37 62
38 12
39

40 40
41 54
42 4
43 5
44 65
45 56
46 45
47 9

Tempi mancanti in questa prova:

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC40 - CHIANCIANO 1

Equipaggio

Farina Mirko-lgaune Diana
Caneé Giuliano-Galliani Luci
Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Pini Roberto-Leila Carloni
De Angelis Piero-Spapperi.
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Pepe Fabio Massimo-X
Sensi Valentino-Sensi Mon
D'Antinone Antonio-De Bias
Girola Sergio-Francesca Pit
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Formiconi Marco-Alex Form
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Sergnese Enzo-X

Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Rossini Maria Teresa-Barbi
Galli Alessandro-Faccenda
Fantini Emanuele-Falsetti F
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Mazzela Guido-Marroco Flor
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Fantini Attilio-Innocenti Ales

49 Viviani Paolo-Jonida Shano

Zappia Michele-Pellegrini G
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Caruselli Sergio-Giuseppin
Mortari Massimo-Anna Lelli
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Piccolo Stefano-Piangiani A
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Fico Rossana-Ferretti Faus
Ferretti Paolo-Ferretti

Milanesi Antonio-Terenzi Me

51 Vignoli Giulio-Matilde Beccl

Gubbiotti Marcello-Luciana
Romagnoli Ottorino-Gelson
Tucci Antonio-Nanni A.

Teld Giovanni-Ferri Rachele
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Minieri Ciro-Rossela Collar
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Cerini Alvaro-Nocentini Ang

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

09:40:12,70
09:42:41,57
09:48:34,74
09:46:40,72
10:02:11,94
10:05:30,60
09:45:58,96
09:53:57,20
09:53:20,24
10:07:32,38
09:44:08,77
09:47:18,49
09:55:51,24
09:45:23,82
09:55:08,69
10:09:38,98
09:49:58,47
09:50:35,62
09:47:55,40
09:52:44,72
10:00:57,79
10:03:25,49
09:51:22,34
09:49:18,76
09:57:06,77
10:00:22,80
10:01:36,47
10:04:06,30
09:57:44,31
09:54:31,16
09:52:06,61
09:58:22,24
09:43:34,34
09:59:40,86
10:06:56,70
10:08:48,81
10:08:12,08
09:40:51,82
10:02:48,31
09:56:29,61
10:04:50,15
09:41:28,77
09:38:35,51
10:10:28,30
10:06:13,38
09:58:56,96
09:42:06,65

Uscita

09:40:31,71
09:43:00,56
09:48:53,72
09:46:59,69
10:02:30,91
10:05:49,57
09:46:17,92
09:54:16,24
09:53:39,18
10:07:51,44
09:44:27,69
09:47:37,57
09:56:10,14
09:45:42,71
09:55:27,58
10:09:58,09
09:50:17,33
09:50:54,77
09:48:14,56
09:53:03,55
10:01:16,62
10:03:44,66
09:51:41,14
09:49:37,51
09:57:26,07
10:00:42,12
10:01:55,83
10:04:25,69
09:58:02,85
09:54:50,64
09:52:26,13
09:58:41,77
09:43:53,90
10:00:00,48
10:07:16,58
10:09:08,96
10:08:32,30
09:41:12,05
10:03:08,55
09:56:49,86
10:05:10,60
09:41:49,44
09:38:56,36
10:10:49,26
10:06:34,50
09:59:18,33
09:42:28,94

Netto

00:19,01
00:18,99
00:18,98
00:18,97
00:18,97
00:18,97
00:18,96
00:19,04
00:18,94
00:19,06
00:18,92
00:19,08
00:18,90
00:18,89
00:18,89
00:19,11
00:18,86
00:19,15
00:19,16
00:18,83
00:18,83
00:19,17
00:18,80
00:18,75
00:19,30
00:19,32
00:19,36
00:19,39
00:18,54
00:19,48
00:19,52
00:19,53
00:19,56
00:19,62
00:19,88
00:20,15
00:20,22
00:20,23
00:20,24
00:20,25
00:20,45
00:20,67
00:20,85
00:20,96
00:21,12
00:21,37
00:22,29

Penalit

00O MDWWWNLERP &

10
11
11
11
14
15
16
17
17
17
20
25
30
32
36
39
46
48
52
53
56
62
88
115
122
123
124
125
145
167
185
196
212
237
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:19,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

3 2

3 2

4 3

4 3

6 5

6 5

8 7

8 7
10 9
11 10
11 10
11 10
14 13
15 14
16 15
17 16
17 16
17 16
20 19
25 24
30 29
32 31
36 35
39 38
46 45
48 47
52 51
53 52
56 55
62 61
88 87
115 114
122 121
123 122
124 123
125 124
145 144
167 166
185 184
196 195
212 211
237 236
300 299




3

\\Y/

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC41 - CHIANCIANO 2

Equipaggio

Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Sensi Valentino-Sensi Mon
Girola Sergio-Francesca Pit
Caneé Giuliano-Galliani Luci
De Angelis Piero-Spapperi.
D'Antinone Antonio-De Bias
Pini Roberto-Leila Carloni
Formiconi Marco-Alex Form
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Mazzela Guido-Marroco Flor
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Pepe Fabio Massimo-X
Sergnese Enzo-X

Gaggioli Marco-Andrea Pier
Fantini Emanuele-Falsetti F
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Piccolo Stefano-Piangiani A
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Fico Rossana-Ferretti Faus
Tucci Antonio-Nanni A.

Galli Alessandro-Faccenda
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Mortari Massimo-Anna Lelli
Cicoria Alvaro-Pispola Maris

49 Viviani Paolo-Jonida Shano

Farina Mirko-lgaune Diana
Zappia Michele-Pellegrini G
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Ferretti Paolo-Ferretti
Caruselli Sergio-Giuseppin

51 Vignoli Giulio-Matilde Beccl

Pos Nr
1 26
2 19
2 37
4 13
5 21
5 23
5 55
8 39
9 15

10 25
10 35
10 38
13 12
13 32
13 36
13 61
17 27
18 65
19 48
20 41
21 59
22 45
22 46
24 29
24 63
26 4
26 34
28 47
29 42
30 64
31 43
32 20
33

34 11
35 53
36 22
37 62
38 33
39

40 52
41 56
42 24
43 54
44 50
45 40
46 9
47 5

Tempi mancanti in questa prova:

Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Minieri Ciro-Rossela Collar
Rossini Maria Teresa-Barbi
Romagnoli Ottorino-Gelson
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Gubbiotti Marcello-Luciana
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Teld Giovanni-Ferri Rachele

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

09:48:53,72
09:44:27,69
09:56:10,14
09:43:00,56
09:46:17,92
09:47:37,57
10:05:49,57
09:55:27,58
09:43:53,90
09:49:37,51
09:53:39,18
09:54:50,64
09:41:12,05
09:51:41,14
09:54:16,24
10:07:51,44
09:50:17,33
10:10:49,26
10:01:16,62
09:57:26,07
10:07:16,58
09:59:18,33
10:00:00,48
09:50:54,77
10:09:08,96
09:41:49,44
09:53:03,55
10:00:42,12
09:58:02,85
10:09:58,09
09:58:41,77
09:45:42,71
10:01:55,83
09:40:31,71
10:04:25,69
09:46:59,69
10:08:32,30
09:52:26,13
10:03:08,55
10:03:44,66
10:06:34,50
09:48:14,56
10:05:10,60
10:02:30,91
09:56:49,86
09:42:28,94
09:38:56,36

Uscita

09:49:07,72
09:44:41,70
09:56:24,15
09:43:14,54
09:46:31,95
09:47:51,60
10:06:03,60
09:55:41,63
09:44:07,97
09:49:51,59
09:53:53,26
09:55:04,56
09:41:25,95
09:51:55,04
09:54:30,14
10:08:05,54
09:50:31,19
10:11:03,10
10:01:30,45
09:57:39,89
10:07:30,37
09:59:32,58
10:00:14,73
09:51:08,49
10:09:22,68
09:42:03,73
09:53:17,84
10:00:55,82
09:58:17,18
10:10:11,74
09:58:55,40
09:45:57,09
10:02:10,31
09:40:45,22
10:04:39,17
09:47:13,14
10:08:46,87
09:52:39,44
10:03:23,30
10:03:57,90
10:06:49,27
09:48:27,78
10:05:23,77
10:02:45,79
09:57:02,84
09:42:41,02
09:39:08,19

Netto

00:14,00
00:14,01
00:14,01
00:13,98
00:14,03
00:14,03
00:14,03
00:14,05
00:14,07
00:14,08
00:14,08
00:13,92
00:13,90
00:13,90
00:13,90
00:14,10
00:13,86
00:13,84
00:13,83
00:13,82
00:13,79
00:14,25
00:14,25
00:13,72
00:13,72
00:14,29
00:14,29
00:13,70
00:14,33
00:13,65
00:13,63
00:14,38
00:14,48
00:13,51
00:13,48
00:13,45
00:14,57
00:13,31
00:14,75
00:13,24
00:14,77
00:13,22
00:13,17
00:14,88
00:12,98
00:12,08
00:11,83

Penalit

00O ~NUWWWNRREROoO

10
10
10
10
14
16
17
18
21
25
25
28
28
29
29
30
33
35
37
38
48
49
52
55
57
69
75
76
77
78
83
88
102
192
217

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
5 5
7 7
8 8
8 8
8 8
10 10
10 10
10 10
10 10
14 14
16 16
17 17
18 18
21 21
25 25
25 25
28 28
28 28
29 29
29 29
30 30
33 33
35 35
37 37
38 38
48 48
49 49
52 52
55 55
57 57
69 69
75 75
76 76
77 77
78 78
83 83
88 88
102 102
192 192
217 217




3

\\Y/

Pos Nr
1 11
1 24
1 46
1 55
5 19
6 13
7 21
7 27
9 26

10 35
10 41
12 43
13 23
13 33
13 39
13 47
17 34
18 37
18 65
20 36
20 49
22 15
23 32
24 54
25 50
26 51
27 4
28 61
29 25
30 29
31 53
32 64
33 48
34 20
35 38
36 42
37 40
38 59
39 56
40 12
41 22
42 52
43 45
44 62
45 5
46 9
47 63

Tempi mancanti in questa prova:

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC42 - CHIANCIANO 3

Equipaggio

Farina Mirko-lgaune Diana
Rossini Maria Teresa-Barbi
Piccolo Stefano-Piangiani A
Pini Roberto-Leila Carloni
Sensi Valentino-Sensi Mon
Caneé Giuliano-Galliani Luci
De Angelis Piero-Spapperi.
Sergnese Enzo-X

Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Mortari Massimo-Anna Lelli
D'Antinone Antonio-De Bias
Caruselli Sergio-Giuseppin
Formiconi Marco-Alex Form
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Galli Alessandro-Faccenda
Girola Sergio-Francesca Pit
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Viviani Paolo-Jonida Shano
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Mazzela Guido-Marroco Flor
Romagnoli Ottorino-Gelson
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Tucci Antonio-Nanni A
Pepe Fabio Massimo-X
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Zappia Michele-Pellegrini G
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Fantini Emanuele-Falsetti F
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Gubbiotti Marcello-Luciana
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Minieri Ciro-Rossela Collar
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Ferretti Paolo-Ferretti

Teld Giovanni-Ferri Rachele
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Fico Rossana-Ferretti Faus

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

09:40:45,22
09:48:27,78
10:00:14,73
10:06:03,60
09:44:41,70
09:43:14,54
09:46:31,95
09:50:31,19
09:49:07,72
09:53:53,26
09:57:39,89
09:58:55,40
09:47:51,60
09:52:39,44
09:55:41,63
10:00:55,82
09:53:17,84
09:56:24,15
10:11:03,10
09:54:30,14
10:02:10,31
09:44:07,97
09:51:55,04
10:05:23,77
10:02:45,79
10:03:23,30
09:42:03,73
10:08:05,54
09:49:51,59
09:51:08,49
10:04:39,17
10:10:11,74
10:01:30,45
09:45:57,09
09:55:04,56
09:58:17,18
09:57:02,84
10:07:30,37
10:06:49,27
09:41:25,95
09:47:13,14
10:03:57,90
09:59:32,58
10:08:46,87
09:39:08,19
09:42:41,02
10:09:22,68

Uscita

09:40:58,23
09:48:40,79
10:00:27,72
10:06:16,59
09:44:54,68
09:43:27,51
09:46:44,91
09:50:44,15
09:49:20,77
09:54:06,32
09:57:52,95
09:59:08,48
09:48:04,69
09:52:52,53
09:55:54,72
10:01:08,91
09:53:30,74
09:56:37,03
10:11:15,98
09:54:43,00
10:02:23,17
09:44:20,82
09:52:07,88
10:05:36,58
10:02:58,58
10:03:36,07
09:42:16,97
10:08:18,27
09:50:04,28
09:51:21,13
10:04:52,54
10:10:25,18
10:01:43,90
09:46:09,63
09:55:17,06
09:58:30,69
09:57:16,38
10:07:43,92
10:07:01,69
09:41:39,67
09:47:26,88
10:04:11,65
09:59:47,01
10:09:01,51
09:39:19,38
09:42:51,95
10:09:38,61

Netto

00:13,01
00:13,01
00:12,99
00:12,99
00:12,98
00:12,97
00:12,96
00:12,96
00:13,05
00:13,06
00:13,06
00:13,08
00:13,09
00:13,09
00:13,09
00:13,09
00:12,90
00:12,88
00:12,88
00:12,86
00:12,86
00:12,85
00:12,84
00:12,81
00:12,79
00:12,77
00:13,24
00:12,73
00:12,69
00:12,64
00:13,37
00:13,44
00:13,45
00:12,54
00:12,50
00:13,51
00:13,54
00:13,55
00:12,42
00:13,72
00:13,74
00:13,75
00:14,43
00:14,64
00:11,19
00:10,93
00:15,93

Penalit

© © ©O© O OO UBADMWNERRERER

10
12
12
14
14
15
16
19
21
23
24
27
31
36
37
44
45
46
50
51
54
55
58
72
74
75
143
164
181
207
293

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
8 7
9 8
9 8
9 8
9 8
10 9
12 11
12 11
14 13
14 13
15 14
16 15
19 18
21 20
23 22
24 23
27 26
31 30
36 35
37 36
44 43
45 44
46 45
50 49
51 50
54 53
55 54
58 57
72 71
74 73
75 74
143 142
164 163
181 180
207 206
293 292




3
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Pos Nr
1 26
2 41
2 62
4 61
5 23
6 13
7 21
7 32
7 50

10 35
10 55
12 19
13 64
14 20
14 34
16 36
17 65
18 24
19 25
20 29
21 27
22 11
22 12
22 42
22 45
26 39
27 48
28 38
29 33
30 15
30 37
32 46
33

34 47
35 40
36 4
36 53
38 43
39 22
40 59
41 54
42 52
43

44 63
45 9
46 5
46 56

Tempi mancanti in questa prova:

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC43 - CHIANCIANO 4

Equipaggio

Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Ferretti Paolo-Ferretti

Pepe Fabio Massimo-X
D'Antinone Antonio-De Bias
Caneé Giuliano-Galliani Luci
De Angelis Piero-Spapperi.
Mazzela Guido-Marroco Flor
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Pini Roberto-Leila Carloni
Sensi Valentino-Sensi Mon
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Galli Alessandro-Faccenda
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Rossini Maria Teresa-Barbi
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Sergnese Enzo-X

Farina Mirko-lgaune Diana
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Formiconi Marco-Alex Form
Fantini Emanuele-Falsetti F
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Caruselli Sergio-Giuseppin
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Girola Sergio-Francesca Pit
Piccolo Stefano-Piangiani A

49 Viviani Paolo-Jonida Shano

Fantini Attilio-Innocenti Ales
Gubbiotti Marcello-Luciana
Tucci Antonio-Nanni A

Zappia Michele-Pellegrini G
Mortari Massimo-Anna Lelli
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Romagnoli Ottorino-Gelson
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz

51 Vignoli Giulio-Matilde Beccl

Fico Rossana-Ferretti Faus
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Teld Giovanni-Ferri Rachele
Minieri Ciro-Rossela Collar

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

09:49:20,77
09:57:52,95
10:09:01,51
10:08:18,27
09:48:04,69
09:43:27,51
09:46:44,91
09:52:07,88
10:02:58,58
09:54:06,32
10:06:16,59
09:44:54,68
10:10:25,18
09:46:09,63
09:53:30,74
09:54:43,00
10:11:15,98
09:48:40,79
09:50:04,28
09:51:21,13
09:50:44,15
09:40:58,23
09:41:39,67
09:58:30,69
09:59:47,01
09:55:54,72
10:01:43,90
09:55:17,06
09:52:52,53
09:44:20,82
09:56:37,03
10:00:27,72
10:02:23,17
10:01:08,91
09:57:16,38
09:42:16,97
10:04:52,54
09:59:08,48
09:47:26,88
10:07:43,92
10:05:36,58
10:04:11,65
10:03:36,07
10:09:38,61
09:42:51,95
09:39:19,38
10:07:01,69

Uscita

09:49:39,77
09:58:11,94
10:09:20,50
10:08:37,25
09:48:23,66
09:43:46,46
09:47:03,98
09:52:26,95
10:03:17,51
09:54:25,40
10:06:35,67
09:45:13,77
10:10:44,08
09:46:28,74
09:53:49,63
09:55:02,15
10:11:34,82
09:48:59,97
09:50:23,47
09:51:39,93
09:51:02,92
09:41:17,47
09:41:58,91
09:58:49,93
10:00:05,77
09:56:13,47
10:02:03,17
09:55:35,78
09:53:11,21
09:44:39,49
09:56:56,36
10:00:46,35
10:02:41,78
10:01:27,49
09:57:34,91
09:42:36,50
10:05:12,07
09:59:26,94
09:47:45,33
10:08:02,33
10:05:56,21
10:04:31,45
10:03:56,60
10:09:59,53
09:43:09,00
09:39:35,20
10:07:24,87

Netto

00:19,00
00:18,99
00:18,99
00:18,98
00:18,97
00:18,95
00:19,07
00:19,07
00:18,93
00:19,08
00:19,08
00:19,09
00:18,90
00:19,11
00:18,89
00:19,15
00:18,84
00:19,18
00:19,19
00:18,80
00:18,77
00:19,24
00:19,24
00:19,24
00:18,76
00:18,75
00:19,27
00:18,72
00:18,68
00:18,67
00:19,33
00:18,63
00:18,61
00:18,58
00:18,53
00:19,53
00:19,53
00:18,46
00:18,45
00:18,41
00:19,63
00:19,80
00:20,53
00:20,92
00:17,05
00:15,82
00:23,18

Penalit

© 0O NN~NUTWNR RO

10
11
11
15
16
18
19
20
23
24
24
24
24
25
27
28
32
33
33
37
39
42
47
53
53
54
55
59
63
80
153
192
195
300
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:19,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
5 5
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
15 15
16 16
18 18
19 19
20 20
23 23
24 24
24 24
24 24
24 24
25 25
27 27
28 28
32 32
33 33
33 33
37 37
39 39
42 42
47 47
53 53
53 53
54 54
55 55
59 59
63 63
80 80
153 153
192 192
195 195
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 29
2 23
2 26
4 37
5 36
6 46
7 21
7 55
9 19
9 32
9 35

12 13
12 61
14 27
14 41
16 4
16 34
16 51
19 50
20 11
20 22
20 38
23 12
23 25
25 20
26 59
26 64
28 48
29 39
29 54
31 15
31 63
33 24
34 42
35 47
36 65
37 43
38 49
39 45
40 40
41 56
42 52
43 33
44 53
45 5
46 62
47 9

Tempi mancanti in questa prova:

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC44 - CHIANCIANO 5

Equipaggio

Olivieri Luciano-Ballini Fiore
D'Antinone Antonio-De Bias
Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Girola Sergio-Francesca Pit
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Piccolo Stefano-Piangiani A
De Angelis Piero-Spapperi.
Pini Roberto-Leila Carloni
Sensi Valentino-Sensi Mon
Mazzela Guido-Marroco Flor
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Caneé Giuliano-Galliani Luci
Pepe Fabio Massimo-X
Sergnese Enzo-X

Gatti Enzo-Daniela Patacch
Tucci Antonio-Nanni A

Galli Alessandro-Faccenda
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Farina Mirko-lgaune Diana
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Fantini Emanuele-Falsetti F
Formiconi Marco-Alex Form
Romagnoli Ottorino-Gelson
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Fico Rossana-Ferretti Faus
Rossini Maria Teresa-Barbi
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Mortari Massimo-Anna Lelli
Viviani Paolo-Jonida Shano
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Gubbiotti Marcello-Luciana
Minieri Ciro-Rossela Collar
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Caruselli Sergio-Giuseppin
Zappia Michele-Pellegrini G
Teld Giovanni-Ferri Rachele
Ferretti Paolo-Ferretti
Cerini Alvaro-Nocentini Ang

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

P OFRP WOWRAMMOLCAWOAOWOAWWWANLOVWCOMMOOODDMPRP OWOFRPROOMOERMOVDCAOFRMMMODDdOWMNODDdDDS

Entrata

09:51:39,93
09:48:23,66
09:49:39,77
09:56:56,36
09:55:02,15
10:00:46,35
09:47:03,98
10:06:35,67
09:45:13,77
09:52:26,95
09:54:25,40
09:43:46,46
10:08:37,25
09:51:02,92
09:58:11,94
09:42:36,50
09:53:49,63
10:03:56,60
10:03:17,51
09:41:17,47
09:47:45,33
09:55:35,78
09:41:58,91
09:50:23,47
09:46:28,74
10:08:02,33
10:10:44,08
10:02:03,17
09:56:13,47
10:05:56,21
09:44:39,49
10:09:59,53
09:48:59,97
09:58:49,93
10:01:27,49
10:11:34,82
09:59:26,94
10:02:41,78
10:00:05,77
09:57:34,91
10:07:24,87
10:04:31,45
09:53:11,21
10:05:12,07
09:39:35,20
10:09:20,50
09:43:09,00

Uscita

09:51:48,93
09:48:32,67
09:49:48,76
09:57:05,38
09:55:11,19
10:00:55,30
09:47:13,05
10:06:44,60
09:45:22,86
09:52:35,86
09:54:34,31
09:43:55,56
10:08:46,15
09:51:12,03
09:58:20,83
09:42:45,37
09:53:58,50
10:04:05,47
10:03:26,37
09:41:26,64
09:47:54,50
09:55:44,95
09:42:08,09
09:50:32,29
09:46:37,95
10:08:11,11
10:10:53,30
10:02:12,40
09:56:22,19
10:06:04,93
09:44:48,10
10:10:08,92
09:49:08,54
09:58:58,49
10:01:35,90
10:11:44,44
09:59:36,62
10:02:51,52
10:00:15,59
09:57:43,00
10:07:32,91
10:04:39,39
09:53:21,34
10:05:19,79
09:39:42,28
10:09:31,61
09:43:15,47

Netto

00:09,00
00:09,01
00:08,99
00:09,02
00:09,04
00:08,95
00:09,07
00:08,93
00:09,09
00:08,91
00:08,91
00:09,10
00:08,90
00:09,11
00:08,89
00:08,87
00:08,87
00:08,87
00:08,86
00:09,17
00:09,17
00:09,17
00:09,18
00:08,82
00:09,21
00:08,78
00:09,22
00:09,23
00:08,72
00:08,72
00:08,61
00:09,39
00:08,57
00:08,56
00:08,41
00:09,62
00:09,68
00:09,74
00:09,82
00:08,09
00:08,04
00:07,94
00:10,13
00:07,72
00:07,08
00:11,11
00:06,47

Penalit

© © O N~NUOMNR RO

10
10
11
11
13
13
13
14
17
17
17
18
18
21
22
22
23
28
28
39
39
43
44
59
62
68
74
82
91
96
106
113
128
192
211
253

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
4 4
5 5
7 7
7 7
9 9
9 9
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
13 13
13 13
13 13
14 14
17 17
17 17
17 17
18 18
18 18
21 21
22 22
22 22
23 23
28 28
28 28
39 39
39 39
43 43
44 44
59 59
62 62
68 68
74 74
82 82
91 91
96 96
106 106
113 113
128 128
192 192
211 211
253 253




3

\\Y/

Pos Nr
1 55
2 23
3 13
3 19
3 27
3 59
7 26
8 20
8 32

10 61
11 63
12 35
12 38
14 12
14 48
16 65
17 52
18 36
19 34
19 50
21 29
22 15
23 25
23 42
23 43
26 21
26 22
26 53
29 39
30 41
31 37
32 64
33 49
34 11
35 45
36 24
37 33
38 51
39 54
40 62
41 56
42 46
43 47
44 4
44 5
46 40
47 9

Tempi mancanti in questa prova:

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC45 - CHIANCIANO 6

Equipaggio

Pini Roberto-Leila Carloni
D'Antinone Antonio-De Bias
Caneé Giuliano-Galliani Luci
Sensi Valentino-Sensi Mon
Sergnese Enzo-X

Crocioli Salvatore-Caira Ver
Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Mazzela Guido-Marroco Flor
Pepe Fabio Massimo-X
Fico Rossana-Ferretti Faus
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Fantini Emanuele-Falsetti F
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Galli Alessandro-Faccenda
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Mortari Massimo-Anna Lelli
De Angelis Piero-Spappetri.
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Zappia Michele-Pellegrini G
Formiconi Marco-Alex Form
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Girola Sergio-Francesca Pit
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Viviani Paolo-Jonida Shano
Farina Mirko-lgaune Diana
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Rossini Maria Teresa-Barbi
Caruselli Sergio-Giuseppin
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Romagnoli Ottorino-Gelson
Ferretti Paolo-Ferretti
Minieri Ciro-Rossela Collar
Piccolo Stefano-Piangiani A
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Tucci Antonio-Nanni A.

Teld Giovanni-Ferri Rachele
Gubbiotti Marcello-Luciana
Cerini Alvaro-Nocentini Ang

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

4
4
1
5
3
5
4
4
4
5
4
4
3
1
4
5
4
4
3
5
4
2
4
3
3
4
5
3
5
4
5
5
5
1
3
3
4
4
3
5
3
3
3
1
1
5
1

Entrata

10:06:44,60
09:48:32,67
09:43:55,56
09:45:22,86
09:51:12,03
10:08:11,11
09:49:48,76
09:46:37,95
09:52:35,86
10:08:46,15
10:10:08,92
09:54:34,31
09:55:44,95
09:42:08,09
10:02:12,40
10:11:44,44
10:04:39,39
09:55:11,19
09:53:58,50
10:03:26,37
09:51:48,93
09:44:48,10
09:50:32,29
09:58:58,49
09:59:36,62
09:47:13,05
09:47:54,50
10:05:19,79
09:56:22,19
09:58:20,83
09:57:05,38
10:10:53,30
10:02:51,52
09:41:26,64
10:00:15,59
09:49:08,54
09:53:21,34
10:04:05,47
10:06:04,93
10:09:31,61
10:07:32,91
10:00:55,30
10:01:35,90
09:42:45,37
09:39:42,28
09:57:43,00
09:43:15,47

Uscita

10:06:52,60
09:48:40,66
09:44:03,58
09:45:30,84
09:51:20,01
10:08:19,09
09:49:56,79
09:46:45,91
09:52:43,90
10:08:54,09
10:10:16,85
09:54:42,39
09:55:53,03
09:42:16,00
10:02:20,31
10:11:52,56
10:04:47,52
09:55:19,05
09:54:06,66
10:03:34,53
09:51:56,75
09:44:56,29
09:50:40,49
09:59:06,29
09:59:44,82
09:47:20,84
09:48:02,29
10:05:28,00
09:56:30,42
09:58:28,58
09:57:13,66
10:11:01,00
10:02:59,20
09:41:35,07
10:00:24,06
09:49:16,01
09:53:29,91
10:04:12,88
10:06:13,67
10:09:38,79
10:07:41,90
10:01:02,07
10:01:42,35
09:42:55,02
09:39:48,63
09:57:52,84
09:43:20,68

Netto

00:08,00
00:07,99
00:08,02
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:07,96
00:08,04
00:07,94
00:07,93
00:08,08
00:08,08
00:07,91
00:07,91
00:08,12
00:08,13
00:07,86
00:08,16
00:08,16
00:07,82
00:08,19
00:08,20
00:07,80
00:08,20
00:07,79
00:07,79
00:08,21
00:08,23
00:07,75
00:08,28
00:07,70
00:07,68
00:08,43
00:08,47
00:07,47
00:08,57
00:07,41
00:08,74
00:07,18
00:08,99
00:06,77
00:06,45
00:09,65
00:06,35
00:09,84
00:05,21

Penalit

© © WO ~NODMDNMWNMNNNNERLO Y

12
13
14
16
16
18
19
20
20
20
21
21
21
23
25
28
30
32
43
47
53
57
59
74
82
99
123
155
165
165
184
279

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

2 2

3 3

4 4
4 4
6 6

7 7

8 8

8 8

9 9

9 9
12 12
13 13
14 14
16 16
16 16
18 18
19 19
20 20
20 20
20 20
21 21
21 21
21 21
23 23
25 25
28 28
30 30
32 32
43 43
47 47
53 53
57 57
59 59
74 74
82 82
99 99
123 123
155 155
165 165
165 165
184 184
279 279




3

\\Y/

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC46 - RADICOFANI 1

Pos Nr

[EEY

Equipaggio
4 Tucci Antonio-Nanni A.

1 36 Bosco Giuseppe-Linda Riz
3 32 Mazzela Guido-Marroco Flor
3 35 Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
5 23 D'Antinone Antonio-De Bias
6 21 De Angelis Piero-Spapperi.
6 26 Moceri Giovanni-Cifarelli Gi
6 34 Galli Alessandro-Faccenda
9 13 Cané Giuliano-Galliani Luci
10 48 Fantini Emanuele-Falsetti F
11 24 Rossini Maria Teresa-Barbi
11 46 Piccolo Stefano-Piangiani A
13 29 Olivieri Luciano-Ballini Fiore
14 55 Pini Roberto-Leila Carloni
14 64 Paradiso Aldo-Pino Nerban
16 37 Girola Sergio-Francesca Pit
17 19 Sensi Valentino-Sensi Mony
17 38 Cesetti Giorgio-Anna Veralll
19 61 Pepe Fabio Massimo-X
20 27 Sergnese Enzo-X
21 20 Cicoria Alvaro-Pispola Maris
22 42 Paruzza Riccardo-Rita Manc
23 50 Giunchi Giancarlo-Anna Ma
24 11 Farina Mirko-lgaune Diana
25 39 Formiconi Marco-Alex Form
26 65 Gaggioli Marco-Andrea Pier
27 12 Milanesi Antonio-Terenzi Me
28 5 Teld Giovanni-Ferri Rachele
28 25 Grimaldi Francesca-Nesta !
28 41 Gatti Enzo-Daniela Patacch
31 45 Braciaglia Rodolfo-Gnagna
32 47 Fantini Attilio-Innocenti Ales
33 22 Bianchi Giancarlo-llicini Dai
34 52 Chiavazza Luciano-Astolfi le
35 49 Viviani Paolo-Jonida Shano
36 9 Cerini Alvaro-Nocentini Ang
36 40 Gubbiotti Marcello-Luciana
36 63 Fico Rossana-Ferretti Faus
39 15 Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
40 33 Caruselli Sergio-Giuseppin
41 62 Ferretti Paolo-Ferretti
42 53 Zappia Michele-Pellegrini G
43 59 Crocioli Salvatore-Caira Ver
44 43 Mortari Massimo-Anna Lelli
44 51 Vignoli Giulio-Matilde Becct
44 54 Romagnoli Ottorino-Gelson
44 56 Minieri Ciro-Rossela Collar

Tempi mancanti in questa prova:

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata Uscita Netto

1 10:16:23,50 10:17:25,49 01:01,99
4 10:18:42,29 10:19:44,30 01:02,01
4 10:15:42,88 10:16:44,86 01:01,98
4 10:18:04,76 10:19:06,74 01:01,98
4 10:11:50,11 10:12:52,14 01:02,03
4  10:10:00,69 10:11:02,65 01:01,96
4 10:12:23,85 10:13:25,81 01:01,96
3 10:17:20,12 10:18:22,08 01:01,96
1 10:04:19,92 10:05:21,97 01:02,05
4 10:28:06,86 10:29:08,92 01:02,06
3 10:13:04,81 10:14:06,88 01:02,07
3 10:32:25,20 10:33:27,27 01:02,07
4  10:14:58,09 10:16:00,01 01:01,92
4 10:31:43,27 10:32:45,37 01:02,10
5 10:39:28,07 10:40:29,97 01:01,90
5 10:22:06,20 10:23:08,09 01:01,89
5 10:11:13,32 10:12:15,19 01:01,87
3 10:20:01,31 10:21:03,18 01:01,87
5 10:36:43,06 10:37:45,20 01:02,14
3 10:14:19,78 10:15:21,94 01:02,16
4  10:09:18,80 10:10:21,00 01:02,20
3  10:22:50,90 10:23:53,11 01:.02,21
5 10:27:18,83 10:28:21,05 01:02,22
1 10:02:44,45 10:03:46,20 01:01,75
5 10:21:21,88 10:22:23,62 01:01,74
5 10:40:15,86 10:41:18,15 01:02,29
1 10:03:31,70 10:04:34,02 01:02,32
1 10:02:00,93 10:03:02,60 01:01,67
4 10:13:43,83 10:14:4550 01:01,67
4 10:24:05,59 10:25:07,26 01:01,67
3  10:25:49,38 10:26:51,72 01:02,34
3  10:28:52,22 10:29:53,78 01:01,56
5 10:10:40,25 10:11:42,76 01:02,51
4  10:30:22,12 10:31:23,60 01:01,48
5 10:26:35,89 10:27:38,42 01:02,53
1 10:07:43,27 10:08:44,66 01:01,39
5 10:23:30,44 10:24:31,83 01:01,39
4 10:38:40,27 10:39:41,66 01:01,39
2 10:08:28,39 10:09:29,72 01:01,33
4 10:19:23,68 10:20:24,94 01:01,26
5 10:37:3548 10:38:36,41 01:00,93
3 10:34:01,91 10:35:05,06 01:03,15
5 10:33:16,05 10:34:19,50 01:03,45
3 10:24:49,55 10:26:00,51 01:10,96
4  10:29:35,54 10:30:43,30 01:07,76
3 10:31:03,52 10:32:12,81 01:09,29
3 10:34:49,55 10:35:57,31 01:07,76

Penalit

O N~NOOOBMDMDNMWNNLEPRP

10
10
11
13
13
14
16
20
21
22
25
26
29
32
33
33
33
34
44
51
52
53
61
61
61
67
74
107
115
145
300
300
300
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
01:02,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
7 6
8 7
10 9
10 9
11 10
13 12
13 12
14 13
16 15
20 19
21 20
22 21
25 24
26 25
29 28
32 31
33 32
33 32
33 32
34 33
44 43
51 50
52 51
53 52
61 60
61 60
61 60
67 66
74 73
107 106
115 114
145 144
300 299
300 299
300 299
300 299



3

\\Y/

Pos Nr
1 13
2 38
3 19
3 36
3 55
6 26
7 23
8 20
8 21
8 32
8 65

12 11
12 48
14 25
14 39
16 61
17 35
18 27
18 34
20 29
20 37
22 49
23 47
24 64
25 15
26 52
27 59
28 40
29 4
29 50
31 42
32 22
33 12
34 63
35 33
36 5
37 9
38 41
39 24
40 43
40 45
40 46
40 51
40 53
40 54
40 56
40 62

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC47 - RADICOFANI 2

Equipaggio

Caneé Giuliano-Galliani Luci
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Sensi Valentino-Sensi Mon
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Pini Roberto-Leila Carloni
Moceri Giovanni-Cifarelli Git
D'Antinone Antonio-De Bias
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
De Angelis Piero-Spapperi.
Mazzela Guido-Marroco Flor
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Farina Mirko-lgaune Diana
Fantini Emanuele-Falsetti F
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Formiconi Marco-Alex Form
Pepe Fabio Massimo-X
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Sergnese Enzo-X

Galli Alessandro-Faccenda
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Girola Sergio-Francesca Pit
Viviani Paolo-Jonida Shano
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Gubbiotti Marcello-Luciana
Tucci Antonio-Nanni A
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Fico Rossana-Ferretti Faus
Caruselli Sergio-Giuseppin
Teld Giovanni-Ferri Rachele
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Rossini Maria Teresa-Barbi
Mortari Massimo-Anna Lelli
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Piccolo Stefano-Piangiani A
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Zappia Michele-Pellegrini G
Romagnoli Ottorino-Gelson
Minieri Ciro-Rossela Collar
Ferretti Paolo-Ferretti

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

10:05:21,97
10:21:03,18
10:12:15,19
10:19:44,30
10:32:45,37
10:13:25,81
10:12:52,14
10:10:21,00
10:11:02,65
10:16:44,86
10:41:18,15
10:03:46,20
10:29:08,92
10:14:45,50
10:22:23,62
10:37:45,20
10:19:06,74
10:15:21,94
10:18:22,08
10:16:00,01
10:23:08,09
10:27:38,42
10:29:53,78
10:40:29,97
10:09:29,72
10:31:23,60
10:34:19,50
10:24:31,83
10:17:25,49
10:28:21,05
10:23:53,11
10:11:42,76
10:04:34,02
10:39:41,66
10:20:24,94
10:03:02,60
10:08:44,66
10:25:07,26
10:14:06,88
10:26:00,51
10:26:51,72
10:33:27,27
10:30:43,30
10:35:05,06
10:32:12,81
10:35:57,31
10:38:36,41

G WWwWwdhhwWwwwwdbrbrrp,r,rbrbrPOOWOAOPRPOOOBMNOOLWOOOOMWWRMOoabsrdPODMBDDMDMDDMDdDOO®WLEPER

Uscita

10:08:15,95
10:23:57,15
10:15:09,23
10:22:38,26
10:35:39,33
10:16:19,76
10:15:46,08
10:13:14,92
10:13:56,73
10:19:38,78
10:44:12,07
10:06:40,30
10:32:02,82
10:17:39,61
10:25:17,73
10:40:39,33
10:22:00,90
10:18:15,76
10:21:16,26
10:18:54,25
10:26:01,85
10:30:32,14
10:32:48,12
10:43:24,36
10:12:23,21
10:34:18,17
10:37:12,79
10:27:26,60
10:20:20,33
10:31:15,89
10:26:48,00
10:14:35,69
10:07:29,21
10:42:36,94
10:23:20,50
10:05:58,26
10:11:40,35
10:28:03,00
10:16:58,96
10:28:58,48
10:29:41,42
10:36:37,01
10:33:10,38
10:37:41,04
10:35:01,12
10:38:43,49
10:41:36,31

Netto

02:53,98
02:53,97
02:54,04
02:53,96
02:53,96
02:53,95
02:53,94
02:53,92
02:54,08
02:53,92
02:53,92
02:54,10
02:53,90
02:54,11
02:54,11
02:54,13
02:54,16
02:53,82
02:54,18
02:54,24
02:53,76
02:53,72
02:54,34
02:54,39
02:53,49
02:54,57
02:53,29
02:54,77
02:54,84
02:54,84
02:54,89
02:52,93
02:55,19
02:55,28
02:55,56
02:55,66
02:55,69
02:55,74
02:52,08
02:57,97
02:49,70
03:09,74
02:27,08
02:35,98
02:48,31
02:46,18
02:59,90

Penalit

00 0WWoWwoO U NDMIMNWN Y

10
10
11
11
13
16
18
18
24
24
28
34
39
51
57
71
77
84
84
89
107
119
128
156
166
169
174
192
300
300
300
300
300
300
300
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
02:54,00
Totale Dist.
2 0
3 1
4 2
4 2
4 2
5 3
6 4
8 6
8 6
8 6
8 6
10 8
10 8
11 9
11 9
13 11
16 14
18 16
18 16
24 22
24 22
28 26
34 32
39 37
51 49
57 55
71 69
77 75
84 82
84 82
89 87
107 105
119 117
128 126
156 154
166 164
169 167
174 172
192 190
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 26
2 37
3 36
3 47
3 55
6 35
7 25
8 19
8 23
8 33

11 34
12 13
13 27
13 54
15 59
16 29
16 64
18 21
19 32
20 38
21 41
22 39
23 42
23 50
25 20
26 22
27 62
28 11
28 65
30 15
31 4
31 61
33 12
34 49
35 5
36 56
37 51
38 43
39 48
40 52
41 9
41 24
41 40
41 45
41 46
41 53
41 63

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC48 - RADICOFANI 3

Equipaggio

Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Girola Sergio-Francesca Pit
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Pini Roberto-Leila Carloni
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Sensi Valentino-Sensi Mony
D'Antinone Antonio-De Bias
Caruselli Sergio-Giuseppin
Galli Alessandro-Faccenda
Caneé Giuliano-Galliani Luci
Sergnese Enzo-X
Romagnoli Ottorino-Gelson
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Paradiso Aldo-Pino Nerban
De Angelis Piero-Spapperi.
Mazzela Guido-Marroco Flor
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Formiconi Marco-Alex Form
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Ferretti Paolo-Ferretti
Farina Mirko-lgaune Diana
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Tucci Antonio-Nanni A
Pepe Fabio Massimo-X
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Viviani Paolo-Jonida Shano
Teld Giovanni-Ferri Rachele
Minieri Ciro-Rossela Collar
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Mortari Massimo-Anna Lelli
Fantini Emanuele-Falsetti F
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Rossini Maria Teresa-Barbi
Gubbiotti Marcello-Luciana
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Piccolo Stefano-Piangiani A
Zappia Michele-Pellegrini G
Fico Rossana-Ferretti Faus

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

10:16:19,76
10:26:01,85
10:22:38,26
10:32:48,12
10:35:39,33
10:22:00,90
10:17:39,61
10:15:09,23
10:15:46,08
10:23:20,50
10:21:16,26
10:08:15,95
10:18:15,76
10:35:01,12
10:37:12,79
10:18:54,25
10:43:24,36
10:13:56,73
10:19:38,78
10:23:57,15
10:28:03,00
10:25:17,73
10:26:48,00
10:31:15,89
10:13:14,92
10:14:35,69
10:41:36,31
10:06:40,30
10:44:12,07
10:12:23,21
10:20:20,33
10:40:39,33
10:07:29,21
10:30:32,14
10:05:58,26
10:38:43,49
10:33:10,38
10:28:58,48
10:32:02,82
10:34:18,17
10:11:40,35
10:16:58,96
10:27:26,60
10:29:41,42
10:36:37,01
10:37:41,04
10:42:36,94

P OWWWOWERMAPMNOCHAROFRPROOPFRPORPRDNMNOOPRP OODMOOWOAORMWDMMNOORMNOOWWERWOWRAMMAODDSED~MWDdOOSMS

Uscita

10:19:34,76
10:29:16,86
10:25:53,28
10:36:03,14
10:38:54,35
10:25:15,93
10:20:54,57
10:18:24,28
10:19:01,03
10:26:35,55
10:24:31,20
10:11:30,87
10:21:30,85
10:38:16,21
10:40:27,66
10:22:09,11
10:46:39,22
10:17:11,89
10:22:53,95
10:27:11,97
10:31:17,78
10:28:32,47
10:30:02,71
10:34:31,18
10:16:30,23
10:17:50,37
10:44:50,97
10:09:55,70
10:47:27,47
10:15:38,67
10:23:35,95
10:43:53,71
10:10:43,52
10:33:47,90
10:09:12,30
10:41:57,11
10:36:26,81
10:32:11,64
10:35:20,04
10:37:30,22
10:14:51,42
10:20:20,18
10:30:38,44
10:32:51,96
10:39:16,60
10:41:11,95
10:45:47,22

Netto

03:15,00
03:15,01
03:15,02
03:15,02
03:15,02
03:15,03
03:14,96
03:15,05
03:14,95
03:15,05
03:14,94
03:14,92
03:15,09
03:15,09
03:14,87
03:14,86
03:14,86
03:15,16
03:15,17
03:14,82
03:14,78
03:14,74
03:14,71
03:15,29
03:15,31
03:14,68
03:14,66
03:15,40
03:15,40
03:15,46
03:15,62
03:14,38
03:14,31
03:15,76
03:14,04
03:13,62
03:16,43
03:13,16
03:17,22
03:12,05
03:11,07
03:21,22
03:11,84
03:10,54
02:39,59
03:30,91
03:10,28

Penalit

© O© WO TN WNNNERO

13
14
14
16
17
18
22
26
29
29
31
32
34
40
40
46
62
62
69
76
96
138
143
184
222
295
300
300
300
300
300
300
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
03:15,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
8 8
9 9
9 9
13 13
14 14
14 14
16 16
17 17
18 18
22 22
26 26
29 29
29 29
31 31
32 32
34 34
40 40
40 40
46 46
62 62
62 62
69 69
76 76
96 96
138 138
143 143
184 184
222 222
295 295
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 27
1 55
3 26
3 35
5 15
5 19
7 13
7 23
7 37
7 65

11 36
12 33
13 21
13 25
13 32
16 11
17 34
18 29
18 41
18 50
21 38
22 47
22 64
24 20
24 59
26 49
27 61
28 39
29 42
30 5
31 9
32 12
32 56
34 22
35 54
36 24
37 4
38 51
39 53
40 43
41 48
42 40
42 45
42 46
42 52
42 62
42 63

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC49 - RADICOFANI 4

Equipaggio

Sergnese Enzo-X

Pini Roberto-Leila Carloni
Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Sensi Valentino-Sensi Mony
Caneé Giuliano-Galliani Luci
D'Antinone Antonio-De Bias
Girola Sergio-Francesca Pit
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Caruselli Sergio-Giuseppin
De Angelis Piero-Spapperi.
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Mazzela Guido-Marroco Flor
Farina Mirko-lgaune Diana
Galli Alessandro-Faccenda
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Viviani Paolo-Jonida Shano
Pepe Fabio Massimo-X
Formiconi Marco-Alex Form
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Teld Giovanni-Ferri Rachele
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Minieri Ciro-Rossela Collar
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Romagnoli Ottorino-Gelson
Rossini Maria Teresa-Barbi
Tucci Antonio-Nanni A.
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Zappia Michele-Pellegrini G
Mortari Massimo-Anna Lelli
Fantini Emanuele-Falsetti F
Gubbiotti Marcello-Luciana
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Piccolo Stefano-Piangiani A
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Ferretti Paolo-Ferretti

Fico Rossana-Ferretti Faus

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

10:21:30,85
10:38:54,35
10:19:34,76
10:25:15,93
10:15:38,67
10:18:24,28
10:11:30,87
10:19:01,03
10:29:16,86
10:47:27,47
10:25:53,28
10:26:35,55
10:17:11,89
10:20:54,57
10:22:53,95
10:09:55,70
10:24:31,20
10:22:09,11
10:31:17,78
10:34:31,18
10:27:11,97
10:36:03,14
10:46:39,22
10:16:30,23
10:40:27,66
10:33:47,90
10:43:53,71
10:28:32,47
10:30:02,71
10:09:12,30
10:14:51,42
10:10:43,52
10:41:57,11
10:17:50,37
10:38:16,21
10:20:20,18
10:23:35,95
10:36:26,81
10:41:11,95
10:32:11,64
10:35:20,04
10:30:38,44
10:32:51,96
10:39:16,60
10:37:30,22
10:44:50,97
10:45:47,22

PO OWLOCOAODNOWRARPRPOWCWOAOWRRPRPOLCOOOOOMMTOOWWOAODMdMWOWEREMADMBDMMAMMNMOOOAODRPRPLPONDMDDDd®W

Uscita

10:24:55,85
10:42:19,35
10:22:59,77
10:28:40,92
10:19:03,63
10:21:49,32
10:14:55,82
10:22:26,08
10:32:41,81
10:50:52,52
10:29:18,21
10:30:00,47
10:20:36,80
10:24:19,48
10:26:18,86
10:13:20,58
10:27:56,05
10:25:33,92
10:34:42,59
10:37:56,37
10:30:37,21
10:39:27,88
10:50:04,48
10:19:54,96
10:43:52,93
10:37:13,20
10:47:18,35
10:31:57,86
10:33:28,17
10:12:36,77
10:18:16,97
10:14:09,20
10:45:21,43
10:21:14,68
10:41:40,50
10:23:46,15
10:27:01,97
10:39:52,91
10:44:38,43
10:35:39,31
10:38:47,94
10:34:07,26
10:35:49,31
10:41:59,01
10:40:58,54
10:48:12,56
10:49:08,37

Netto

03:25,00
03:25,00
03:25,01
03:24,99
03:24,96
03:25,04
03:24,95
03:25,05
03:24,95
03:25,05
03:24,93
03:24,92
03:24,91
03:24,91
03:24,91
03:24,88
03:24,85
03:24,81
03:24,81
03:25,19
03:25,24
03:24,74
03:25,26
03:24,73
03:25,27
03:25,30
03:24,64
03:25,39
03:25,46
03:24,47
03:25,55
03:25,68
03:24,32
03:24,31
03:24,29
03:25,97
03:26,02
03:26,10
03:26,48
03:27,67
03:27,90
03:28,82
02:57,35
02:42,41
03:28,32
03:21,59
03:21,15

Penalit

© © OO N dDMREL P oo Y

12
15
19
19
19
24
26
26
27
27
30
36
39
46
53
55
68
68
69
71
97
102
110
148
267
290
300
300
300
300
300
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
03:25,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
12 12
15 15
19 19
19 19
19 19
24 24
26 26
26 26
27 27
27 27
30 30
36 36
39 39
46 46
53 53
55 55
68 68
68 68
69 69
71 71
97 97
102 102
110 110
148 148
267 267
290 290
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 26
2 35
3 55
4 13
4 47
4 53
7 22
7 37
7 59

10 23
10 32
10 64
13 5
13 27
13 36
16 15
16 43
18 33
19 19
20 21
21 40
22 38
23 42
24 24
25 39
26 25
27 11
27 29
29 52
30 12
31 61
32 49
33 48
34 34
35 50
36 41
37 56
38 20
39 4
40 63
41 9
41 45
41 51
41 54
41 57
41 62
41 65

Tempi mancanti in questa prova:

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC50 - RADICOFANI 5

Equipaggio

Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Pini Roberto-Leila Carloni
Caneé Giuliano-Galliani Luci
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Zappia Michele-Pellegrini G
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Girola Sergio-Francesca Pit
Crocioli Salvatore-Caira Ver
D'Antinone Antonio-De Bias
Mazzela Guido-Marroco Flor
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Teld Giovanni-Ferri Rachele
Sergnese Enzo-X

Bosco Giuseppe-Linda Riz
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Mortari Massimo-Anna Lelli
Caruselli Sergio-Giuseppin
Sensi Valentino-Sensi Mon
De Angelis Piero-Spapperi.
Gubbiotti Marcello-Luciana
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Rossini Maria Teresa-Barbi
Formiconi Marco-Alex Form
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Farina Mirko-lgaune Diana
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Pepe Fabio Massimo-X
Viviani Paolo-Jonida Shano
Fantini Emanuele-Falsetti F
Galli Alessandro-Faccenda
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Minieri Ciro-Rossela Collar
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Tucci Antonio-Nanni A.

Fico Rossana-Ferretti Faus
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Braciaglia Rodolfo-Gnagna
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Romagnoli Ottorino-Gelson
Lupino Sandro-Albano Lina
Ferretti Paolo-Ferretti
Gaggioli Marco-Andrea Pier

1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

4
4
4
1
3
3
5
5
5
4
4
5
1
3
4
2
3
4
5
4
5
3
3
3
5
4
1
4
4
1
5
5
4
3
5
4
3
4
1
4
1
3
4
3
4
5
5

Entrata

10:22:59,77
10:28:40,92
10:42:19,35
10:14:55,82
10:39:27,88
10:44:38,43
10:21:14,68
10:32:41,81
10:43:52,93
10:22:26,08
10:26:18,86
10:50:04,48
10:12:36,77
10:24:55,85
10:29:18,21
10:19:03,63
10:35:39,31
10:30:00,47
10:21:49,32
10:20:36,80
10:34:07,26
10:30:37,21
10:33:28,17
10:23:46,15
10:31:57,86
10:24:19,48
10:13:20,58
10:25:33,92
10:40:58,54
10:14:09,20
10:47:18,35
10:37:13,20
10:38:47,94
10:27:56,05
10:37:56,37
10:34:42,59
10:45:21,43
10:19:54,96
10:27:01,97
10:49:08,37
10:18:16,97
10:35:49,31
10:39:52,91
10:41:40,50
00:00:00,00
10:48:12,56
10:50:52,52

Uscita

10:28:59,77
10:34:40,93
10:48:19,33
10:20:55,85
10:45:27,91
10:50:38,40
10:27:14,72
10:38:41,77
10:49:52,89
10:28:26,03
10:32:18,91
10:56:04,43
10:18:36,83
10:30:55,79
10:35:18,27
10:25:03,56
10:41:39,38
10:36:00,39
10:27:49,22
10:26:36,69
10:40:07,42
10:36:36,99
10:39:28,40
10:29:45,91
10:37:57,61
10:30:19,21
10:19:20,86
10:31:34,20
10:46:58,20
10:20:09,55
10:53:18,72
10:43:13,62
10:44:48,37
10:33:56,61
10:43:56,94
10:40:43,20
10:51:20,74
10:25:54,25
10:33:03,38
10:55:06,63
10:23:36,75
10:43:20,43
10:45:43,70
10:48:05,49
10:35:32,35
10:54:18,24
10:57:35,79

Netto

06:00,00
06:00,01
05:59,98
06:00,03
06:00,03
05:59,97
06:00,04
05:59,96
05:59,96
05:59,95
06:00,05
05:59,95
06:00,06
05:59,94
06:00,06
05:59,93
06:00,07
05:59,92
05:59,90
05:59,89
06:00,16
05:59,78
06:00,23
05:59,76
05:59,75
05:59,73
06:00,28
06:00,28
05:59,66
06:00,35
06:00,37
06:00,42
06:00,43
06:00,56
06:00,57
06:00,61
05:59,31
05:59,29
06:01,41
05:58,26
05:19,78
07:31,12
05:50,79
06:24,99
635:32,35
06:05,68
06:43,27

Penalit

O NNOOOOOOUT U U ADMDMWWWNRERO Y

10
11
16
22
23
24
25
27
28
28
34
35
37
42
43
56
57
61
69
71
141
174
300
300
300
300
300
300
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 46, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
06:00,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
10 10
11 11
16 16
22 22
23 23
24 24
25 25
27 27
28 28
28 28
34 34
35 35
37 37
42 42
43 43
56 56
57 57
61 61
69 69
71 71
141 141
174 174
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Ass. Piero Taruffi
M XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO
QY’ Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

Pos Nr
1 19
2 21
3 23
4 13
5 24
5 38
7 26
8 29
8 32
8 36
8 37
8 55

13 25
14 39
14 42
16 35
17 47
17 65
19 20
20 34
21 11
22 61
23 41
24 22
25 40
26 50
27 5
28 33
29 43
30 12
31 27
32 52
33 48
34 49
34 62
36 4
36 9
36 15
36 45
36 51
36 53
36 54
36 56
36 57
36 59
36 63
36 64

PC51 - RADICOFANI 6

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
Sensi Valentino-Sensi Mon¢ 5  10:27:49,22 10:27:58,22 00:09,00 0
De Angelis Piero-Spapperi. 4  10:26:36,69 10:26:45,68 00:08,99 1
D'Antinone Antonio-De Bias 4 10:28:26,03 10:28:35,05 00:09,02 2
Caneé Giuliano-Galliani Luci 1 10:20:55,85 10:21:04,88 00:09,03 3
Rossini Maria Teresa-Barbi 3 10:29:45,91 10:29:54,95 00:09,04 4
Cesetti Giorgio-Anna Veralll 3  10:36:36,99 10:36:45,95 00:08,96 4
Moceri Giovanni-Cifarelli Gii 4  10:28:59,77 10:29:08,72 00:08,95 5
Olivieri Luciano-Ballini Fiore 4 10:31:34,20 10:31:43,26 00:09,06 6
Mazzela Guido-Marroco Flor 4 10:32:18,91 10:32:27,85 00:08,94 6
Bosco Giuseppe-LindaRiz 4  10:35:18,27 10:35:27,33 00:09,06 6
Girola Sergio-Francesca Pitc 5  10:38:41,77 10:38:50,71 00:08,94 6
Pini Roberto-Leila Carloni 4 10:48:19,33 10:48:28,39 00:09,06 6
Grimaldi Francesca-Nestat 4  10:30:19,21 10:30:28,14 00:08,93 7
Formiconi Marco-AlexForm 5 10:37:57,61 10:38:06,53 00:08,92 8
Paruzza Riccardo-Rita Manc 3 10:39:28,40 10:39:37,48 00:09,08 8
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On 4 10:34:40,93 10:34:50,07 00:09,14 14
Fantini Attilio-Innocenti Ales 3 10:45:27,91 10:45:37,06 00:09,15 15
Gaggioli Marco-Andrea Pier 5  10:57:35,79 10:57:44,94 00:09,15 15
Cicoria Alvaro-Pispola Maric 4 10:25:54,25 10:26:03,00 00:08,75 25
Galli Alessandro-Faccenda 3  10:33:56,61 10:34:05,35 00:08,74 26
Farina Mirko-lgaune Diana 1  10:19:20,86 10:19:29,54 00:08,68 32
Pepe Fabio Massimo-X 5 10:53:18,72 10:53:27,36 00:08,64 36
Gatti Enzo-Daniela Patacch 4  10:40:43,20 10:40:52,62 00:09,42 42
Bianchi Giancarlo-llicini Dai 5 10:27:14,72 10:27:24,22 00:09,50 50
Gubbiotti Marcello-Luciana 5  10:40:07,42 10:40:17,15 00:09,73 73
Giunchi Giancarlo-AnnaMa 5 10:43:56,94 10:44:06,79 00:09,85 85
Teld Giovanni-Ferri Rachele 1 10:18:36,83 10:18:46,79 00:09,96 96
Caruselli Sergio-Giuseppin 4  10:36:00,39 10:36:10,62 00:10,23 123
Mortari Massimo-Anna Lelli 3 10:41:39,38 10:41:49,97 00:10,59 159
Milanesi Antonio-Terenzi Me 1 10:20:09,55 10:20:20,23 00:10,68 168
Sergnese Enzo-X 3 10:30:55,79 10:31:06,61 00:10,82 182
Chiavazza Luciano-Astolfile 4  10:46:58,20 10:47:09,28 00:11,08 208
Fantini Emanuele-FalsettiF 4 10:44:48,37 10:44:59,66 00:11,29 229
Viviani Paolo-Jonida Shano 5  10:43:13,62 10:43:25,24 00:11,62 262
Ferretti Paolo-Ferretti 5 10:54:18,24 10:54:29,86 00:11,62 262
Tucci Antonio-Nanni A. 1 10:33:03,38 10:33:19,28 00:15,90 300
Cerini Alvaro-NocentiniAng 1  10:23:36,75 10:23:49,71 00:12,96 300
Di Prete Mauro-Di Prete Ale: 2 10:25:03,56 10:25:16,02 00:12,46 300
Braciaglia Rodolfo-Gnagna 3  10:43:20,43 10:43:34,80 00:14,37 300
Vignoli Giulio-Matilde Becct 4  10:45:43,70 10:45:57,07 00:13,37 300
Zappia Michele-PellegriniG 3  10:50:38,40 10:50:51,19 00:12,79 300
Romagnoli Ottorino-Gelson 3  10:48:05,49 10:48:19,37 00:13,88 300
Minieri Ciro-Rossela Collar 3 10:51:20,74 10:51:35,08 00:14,34 300
Lupino Sandro-Albano Lina 4  10:35:32,35 10:35:46,95 00:14,60 300
Crocioli Salvatore-CairaVer 5  10:49:52,89 10:50:05,75 00:12,86 300
Fico Rossana-FerrettiFaus 4  10:55:06,63 10:55:22,12 00:15,49 300
Paradiso Aldo-Pino Nerban 5  10:56:04,43 10:56:18,04 00:13,61 300

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 14, 16, 18, 28, 30, 46, 58, 60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
14 14
15 15
15 15
25 25
26 26
32 32
36 36
42 42
50 50
73 73
85 85
96 96
123 123
159 159
168 168
182 182
208 208
229 229
262 262
262 262
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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\\Y/

Pos Nr
1 21
2 55
3 38
3 42
5 19
6 13
6 34
8 23
8 26
8 35

11 11
12 24
12 37
14 4
15 39
16 20
16 54
18 36
19 15
20 47
21 51
21 65
23 64
24 25
25 32
26 12
26 22
28 40
29 61
30 52
31 33
31 41
33 59
34 29
35 50
36 5
37 27
38 56
39 48
40 53
41 63
42 62
43 49
44 9
45 45

Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC52 - ACQUAPENDENTE 1

Equipaggio

De Angelis Piero-Spapperi.
Pini Roberto-Leila Carloni
Cesetti Giorgio-Anna Veralll
Paruzza Riccardo-Rita Manc
Sensi Valentino-Sensi Mon
Caneé Giuliano-Galliani Luci
Galli Alessandro-Faccenda
D'Antinone Antonio-De Bias
Moceri Giovanni-Cifarelli Git
Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
Farina Mirko-lgaune Diana
Rossini Maria Teresa-Barbi
Girola Sergio-Francesca Pit
Tucci Antonio-Nanni A
Formiconi Marco-Alex Form
Cicoria Alvaro-Pispola Maris
Romagnoli Ottorino-Gelson
Bosco Giuseppe-Linda Riz
Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
Fantini Attilio-Innocenti Ales
Vignoli Giulio-Matilde Beccl
Gaggioli Marco-Andrea Pier
Paradiso Aldo-Pino Nerban
Grimaldi Francesca-Nesta ¢
Mazzela Guido-Marroco Flor
Milanesi Antonio-Terenzi Me
Bianchi Giancarlo-llicini Dai
Gubbiotti Marcello-Luciana
Pepe Fabio Massimo-X
Chiavazza Luciano-Astolfi Iz
Caruselli Sergio-Giuseppin
Gatti Enzo-Daniela Patacch
Crocioli Salvatore-Caira Ver
Olivieri Luciano-Ballini Fiore
Giunchi Giancarlo-Anna Ma
Teld Giovanni-Ferri Rachele
Sergnese Enzo-X

Minieri Ciro-Rossela Collar
Fantini Emanuele-Falsetti F
Zappia Michele-Pellegrini G
Fico Rossana-Ferretti Faus
Ferretti Paolo-Ferretti
Viviani Paolo-Jonida Shano
Cerini Alvaro-Nocentini Ang
Braciaglia Rodolfo-Gnagna

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

4
4
3
3
5
1
3
4
4
4
1
3
5
1
5
4
3
4
2
3
4
5
5
4
4
1
5
5
5
4
4
4
5
4
5
1
3
3
4
3
4
5
5
1
3

Entrata

12:15:23,53
12:07:32,86
12:10:57,79
12:20:02,98
12:17:51,49
12:18:21,37
12:17:22,87
12:14:47,67
12:18:57,19
12:12:07,89
12:20:33,27
12:19:28,23
12:13:50,03
12:27:47,76
12:10:29,36
12:14:17,54
12:12:38,08
12:15:52,78
12:06:53,23
12:26:02,47
12:08:05,74
12:22:22,18
12:23:38,48
12:09:21,03
12:05:07,16
12:02:11,27
12:04:15,44
12:03:10,80
12:22:56,42
12:08:37,02
12:11:37,52
12:25:22,84
12:13:17,16
12:09:57,01
12:03:42,57
12:02:42,71
12:21:08,21
12:16:45,25
12:26:39,25
12:27:13,62
12:24:50,93
12:24:15,44
12:05:39,90
12:06:17,92
12:21:40,30

Uscita

12:15:31,54
12:07:40,89
12:11:05,75
12:20:11,02
12:17:59,44
12:18:29,31
12:17:30,93
12:14:55,74
12:19:05,26
12:12:15,96
12:20:41,19
12:19:36,13
12:13:57,93
12:27:55,64
12:10:37,22
12:14:25,38
12:12:45,92
12:16:00,61
12:07:01,01
12:26:10,70
12:08:13,99
12:22:30,43
12:23:46,08
12:09:29,47
12:05:15,62
12:02:19,76
12:04:22,95
12:03:19,35
12:23:03,86
12:08:45,63
12:11:46,15
12:25:30,21
12:13:25,84
12:10:05,87
12:03:51,53
12:02:49,61
12:21:17,36
12:16:54,41
12:26:48,50
12:27:22,89
12:25:00,43
12:24:25,02
12:05:49,81
12:06:28,55
12:21:51,32

Netto

00:08,01
00:08,03
00:07,96
00:08,04
00:07,95
00:07,94
00:08,06
00:08,07
00:08,07
00:08,07
00:07,92
00:07,90
00:07,90
00:07,88
00:07,86
00:07,84
00:07,84
00:07,83
00:07,78
00:08,23
00:08,25
00:08,25
00:07,60
00:08,44
00:08,46
00:08,49
00:07,51
00:08,55
00:07,44
00:08,61
00:08,63
00:07,37
00:08,68
00:08,86
00:08,96
00:06,90
00:09,15
00:09,16
00:09,25
00:09,27
00:09,50
00:09,58
00:09,91
00:10,63
00:11,02

Penalit

a
1
3
4
4
5
6
6
7
7
7
8

10
10
12
14
16
16
17
22
23
25
25
40
44
46
49
49
55
56
61
63
63
68
86
96
110
115
116
125
127
150
158
191
263
300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 43, 46, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
8 7
10 9
10 9
12 11
14 13
16 15
16 15
17 16
22 21
23 22
25 24
25 24
40 39
44 43
46 45
49 48
49 48
55 54
56 55
61 60
63 62
63 62
68 67
86 85
96 95
110 109
115 114
116 115
125 124
127 126
150 149
158 157
191 190
263 262
300 299
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Ass. Piero Taruffi

XVI COPPA MARCHESE DEL GRILLO

Bagnoregio - 29-30 Agosto 2009

PC53 - ACQUAPENDENTE 2

Pos Nr Equipaggio

1 35 Fabrizio Brunetti-Dalvivo On
2 23 D'Antinone Antonio-De Bias
3 13 Cané Giuliano-Galliani Luci
3 19 Sensi Valentino-Sensi Mony
5 26 Moceri Giovanni-Cifarelli Gi
5 36 Bosco Giuseppe-Linda Riz
5 65 Gaggioli Marco-Andrea Pier
8 38 Cesetti Giorgio-Anna Veralll
9 32 Mazzela Guido-Marroco Flor
9 55 Pini Roberto-Leila Carloni
11 37 Girola Sergio-Francesca Pit
12 4 Tucci Antonio-Nanni A.
12 21 De Angelis Piero-Spapperi.
14 20 Cicoria Alvaro-Pispola Maris
15 61 Pepe Fabio Massimo-X
16 22 Bianchi Giancarlo-llicini Dai
16 42 Paruzza Riccardo-Rita Manc
18 29 Olivieri Luciano-Ballini Fiore
19 51 Vignoli Giulio-Matilde Beccl
20 15 Di Prete Mauro-Di Prete Ale:
21 64 Paradiso Aldo-Pino Nerban
22 25 Grimaldi Francesca-Nesta !
23 34 Galli Alessandro-Faccenda
24 39 Formiconi Marco-Alex Form
24 50 Giunchi Giancarlo-Anna Ma
26 47 Fantini Attilio-Innocenti Ales
27 24 Rossini Maria Teresa-Barbi
28 9 Cerini Alvaro-Nocentini Ang
28 12 Milanesi Antonio-Terenzi Me
30 45 Braciaglia Rodolfo-Gnagna
31 62 Ferretti Paolo-Ferretti
32 49 Viviani Paolo-Jonida Shano
32 56 Minieri Ciro-Rossela Collar
34 40 Gubbiotti Marcello-Luciana
35 54 Romagnoli Ottorino-Gelson
36 33 Caruselli Sergio-Giuseppin
37 53 Zappia Michele-Pellegrini G
38 52 Chiavazza Luciano-Astolfi le
39 63 Fico Rossana-Ferretti Faus
40 59 Crocioli Salvatore-Caira Ver
41 48 Fantini Emanuele-Falsetti F
42 41 Gatti Enzo-Daniela Patacch
43 27 Sergnese Enzo-X
44 11 Farina Mirko-lgaune Diana
45 5 Teld Giovanni-Ferri Rachele

Tempi mancanti in questa prova: 1, 2,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
4 12:12:15,96 12:12:24,96 00:09,00 0
4 12:14:55,74 12:15:04,73 00:08,99 1
1 12:18:29,31 12:18:38,34 00:09,03 3
5 12:17:59,44 12:18:08,47 00:09,03 3
4 12:19:05,26 12:19:14,21 00:08,95 5
4 12:16:00,61 12:16:09,56 00:08,95 5
5 12:22:30,43 12:22:39,48 00:09,05 5
3 12:11:05,75 12:11:14,69 00:08,94 6
4  12:05:15,62 12:05:24,70 00:09,08 8
4 12:07:40,89 12:.07:49,81 00:08,92 8
5 12:13:57,93 12:14:07,02 00:09,09 9
1 12:27:55,64 12:28:04,75 00:09,11 11
4 12:15:31,54 12:15:40,43 00:08,89 11
4  12:14:25,38 12:14:34,50 00:09,12 12
5 12:23:.03,86 12:23:12,71 00:08,85 15
5 12:.04:22,95 12:04:32,11 00:09,16 16
3  12:20:11,02 12:20:19,86 00:08,84 16
4 12:10:05,87 12:10:14,67 00:08,80 20
4  12:08:13,99 12:08:22,71 00:08,72 28
2 12:07:01,01 12:07:10,33 00:09,32 32
5 12:23:46,08 12:23:5543 00:09,35 35
4 12:09:29,47 12:09:38,83 00:09,36 36
3 12:17:30,93 12:17:39,55 00:08,62 38
5 12:10:37,22 12:10:46,61 00:09,39 39
5 12:03:51,53 12:04:00,92 00:09,39 39
3 12:26:10,70 12:26:19,28 00:08,58 42
3  12:19:36,13 12:19:44,68 00:08,55 45
1 12:06:28,55 12:06:37,05 00:08,50 50
1 12:02:19,76 12:02:28,26 00:08,50 50
3 12:21:51,32 12:22:00,88 00:09,56 56
5 12:24:25,02 12:24:34,64 00:09,62 62
5 12:05:49,81 12:05:58,01 00:08,20 80
3 12:16:54,41 12:17:02,61 00:08,20 80
5 12:03:19,35 12:03:27,50 00:08,15 85
3 12:12:45,92 12:12:55,81 00:09,89 89
4 12:11:46,15 12:11:54,21 00:08,06 94
3  12:27:22,89 12:27:30,90 00:08,01 99
4  12:08:45,63 12:08:53,61 00:07,98 102
4  12:25:00,43 12:25:08,34 00:07,91 109
5 12:13:25,84 12:13:33,71 00:07,87 113
4  12:26:4850 12:26:56,35 00:07,85 115
4  12:25:30,21 12:25:40,79 00:10,58 158
3  12:21:17,36 12:21:24,71 00:07,35 165
1 12:20:41,19 12:20:48,31 00:07,12 188
1 12:02:49,61 12:02:55,44 00:05,83 300

3, 6,7, 8,10, 14, 16, 18, 28, 30, 43, 46, 57, 58, 60

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
3 3
5 5
5 5
5 5
6 6
8 8
8 8
9 9
11 11
11 11
12 12
15 15
16 16
16 16
20 20
28 28
32 32
35 35
36 36
38 38
39 39
39 39
42 42
45 45
50 50
50 50
56 56
62 62
80 80
80 80
85 85
89 89
94 94
99 99
102 102
109 109
113 113
115 115
158 158
165 165
188 188
300 300



